
Marcinkonių daugiafunkcis centras
(įstaigos,departamento pavadinimas)

(turto pavadinimas)

Varėnos r."Marcinkonių daugiafunkcis centras"
(turto buvimo vieta)

TVIRTINU

Direktorė
(pareigų pavadinimas)

(parašas)

Atsargų inventorizavimo aprašo-sutikrinimo 
žiniaraštis

Komisijos sudarymo pagrindas 2020 m.gruodžio 31 d. Nr.VK-22

Inventorizacija atlikta pagal 2022-06-30 apskaitos duomenis. (įsakymo data, Nr.)

Atsakingas asmuo (data)                                        
(pareigos, parašas, vardas, pavardė)         PATVIRTINIMAS

Iki inventorizacijos pradžios visi turto registravimo apskaitoje ir nurašymo dokumentai pateikti buhalterijai, visas turtas perduotas mano (mūsų) atsakomybėn,
įtrauktas į apskaitą.
Paskutiniojo perduoto į buhalteriją pajamų dokumento Nr. -
Paskutiniojo perduoto į buhalteriją išlaidų dokumento Nr. -
Atsakingas asmuo

(pareigos)                     (parašas)             (vardas, pavardė)
Inventorizacija pradėta 2022 m. birželio 30 d.0  val. 0  min.

(metai, mėnuo, diena, valanda, minutė)
Inventorizacija baigta 2022 m. birželio 30 d.0  val. 0  min.

(metai, mėnuo, diena, valanda, minutė)

Inventorizavimo aprašas surašytas Varėnos r."Marcinkonių daugiafunkcis centras"
(vieta)

Šį inventorizavimo aprašą sudaro 1 (vienas)
(lapų kiekis skaičiais ir žodžiu, įskaitant titulinį ir baigiamąjį lapus)

Komisijos pirmininkas Ikimokyklinio-priešmokyklinio ugdymo pedagogė Genė Čeplikienė Lina Černiauskienė
(pareigos, vardas, pavardė) (vardas,pavardė)

Nariai : Neformaliojo ugdymo pedagogė Inesa Karsten

(pareigos, vardas, pavardė) (data)

Valytoja Gražina Kaigorodceva

(pareigos, vardas, pavardė)

(pareigos, vardas, pavardė)

(pareigos, vardas, pavardė)

(pareigos, vardas, pavardė)

(pareigos, vardas, pavardė)

(pareigos, vardas, pavardė)



Eil. 
Nr.

Atsargų vieneto pavadinimas, trumpa techninė 
charakteristika, paskirtis

Atsargų registro kodas Įsigijimo data Matavimo 
rodiklis

Kaina Faktiškai rasta Turi būti pagal buhalterijos 
duomenis

Pastabos

kiekis vertė kiekis vertė

Iš viso :

"Varėnos r."Marcinkonių daugiafunkcis centras
(Turto buvimo vieta)

  .Inventorizavimo aprašo Nr Intarpas
Lapas1Atsargų inventorizavimo aprašo-sutikrinimo žiniaraštis



Visą šiame inventorizavimo apraše išvardytą turtą komisija man dalyvaujant patikrino ir įrašė į aprašą, todėl inventorizacijos komisijai pretenzijų neturiu.

Už išvardyto turto išsaugojimą atsakau.

Atsakingas asmuo      

(pareigos, vardas, pavardė) (parašas, data)

Inventorizavimo aprašo Nr. paskutinio įrašo Nr. 00,00 (nulis)

Faktiškai rasta ir įrašyta į inventorizavimo aprašo-sutikrinimo žiniaraščio lapus (skaičiais ir žodžiu)

#Error

#Error
(bendra suma natūrinė ir vertine išraiška skaičiais ir žodžiu)

Komisijos pirmininkas Ikimokyklinio-priešmokyklinio ugdymo pedagogė Genė Čeplikienė
(pareigos, parašas, vardas, pavardė)

Nariai : Neformaliojo ugdymo pedagogė Inesa Karsten

(pareigos, parašas, vardas, pavardė)

Valytoja Gražina Kaigorodceva

(pareigos, parašas, vardas, pavardė)

(pareigos, parašas, vardas, pavardė)

(pareigos, parašas, vardas, pavardė)

(pareigos, parašas, vardas, pavardė)

(pareigos, parašas, vardas, pavardė)

(pareigos, parašas, vardas, pavardė)

Inventorizavimo aprašo Nr. su buhalterinės apskaitos duomenimis sutikrino Buhalterė  Neringa Debesiūnienė
(pareigos, parašas, vardas, pavardė)

Sutikrinimo data

Priedai -

(skaičiavimo lapai, atsakingų asmenų paaiškinimai, kiti dokumentai)


